
 
 
La Salle Ikasle Egoitza  Residencia de Estudiantes La Salle 
 
Bilbo Sektorea – ARLEP Barrutia  Sector Bilbao – Distrito ARLEP 
  

 

 

La Salle Ikasle Egoitza  Residencia de Estudiantes La Salle 
 
Madalena Jauregiberri, 2 - 20014 Donostia-San Sebastián     Tel. 943.45.44.00 – Fax. 943.46.51.67  
www.residenciauniversitarialasalle.com                                                                                                     e-mail: donostiaegoitza@lasalle.es   

  

 
 
 
 
 
 
TARIFAS 2018/19 para Residentes:  Curso escolar completo  ( 07/09 – 31/05)  
  

      
 

  
Alojamiento y desayuno (AD) 

 

 
Media Pensión (MP - cena) 

 

 
 

Indiv WC 
compartido 

 
Individual.  
con WC 

 
Doble  

con WC 
 

 
Indiv. WC 

compartido 

 
Individual  
con WC 

 
Doble  

con WC 

 
Domingo - Jueves 

 
340 € 

 
415 € 

 
355 € 

 

 
440 € 

 
515 € 

 
455 € 

 
Domingo - Lunes 
 

 
405 € 

 
495 € 

 
430 € 

 
525 € 

 
615 € 

 
550 € 

 

     
 
 
 
 
 
 
TARIFAS  para estancias inferiores a 3 meses 
 

  
Alojamiento y desayuno (AD) 

 

 
Media Pensión (MP - cena) 

 

 
 

Indiv WC 
compartido 

 
Individual  
con WC 

 
Doble 

con WC 

 
Indiv. WC 

compartido 

 
Individual  
con WC 

 
Doble 

 con WC 
 

 
MES 
 

 
510 € 

 
610 € 

 
515 € 

 
630 € 

 
730 € 

 
635 € 

 
Día  
 

 
27 € 

 
33 € 

 
28 € 

   

 
Todos los precios son POR PERSONA y con IVA incluido. 
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